PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. General Klinger, 639 • Centro • Nioaque • Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000• (67)3236-2177

RESOLUÇÃO 011, DE 05 DE ABRIL DE 2023.

                    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIOAQUE, no ato de suas

atribuições regimentais, resolve:

                    Art. 1º Designar a servidora abaixo, para exercer a função de

Coordenadora e Responsável Técnica conforme se segue:

Coordenação Cargo Servidor Conselho

Responsável Técnica
do Hospital de Pequeno

Porte Aroldo Lima
Couto

Enfermeira

Tathiana Teixiera

Dutra

COREN 630686

                  Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Marcia Cristiane Missioneira Jara
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 130/GAB/2022

Dispõe sobre designação da servidora

para exercer a função de Responsável

Técnica do Hospital de Pequeno Porte

Aroldo Lima Couto